COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

TITOLO
TIPOLOGIA

RESIDUI PRESUNTI AL

DENOMINAZIONE TERMINE DEL 2025

PREVISIONI
DEFINITIVE DEL 2025

PREVISIONIANNO 2026

PREVISIONIANNO 2027

PREVISIONIANNO 2028

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spesein
conto capitale (1)

Fondo pluriennale vincolato per incremeto di
attivita finanziarie (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita

Fondo di Cassa all'l/1/esercizio di riferimento

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

475.325,99

631.795,60

0,00

808.410,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.400.517,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pag. 1




COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

TITOLO RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
DENOMINAZIONE
TIPOLOGIA TERMINE DEL 2025 DEFINITIVE DEL 2025
PREVISIONI ANNO 2026 | PREVISIONIANNO 2027 | PREVISIONIANNO 2028
TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA
10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati 1.917,04 previsione di competenza 644.969,00 664.369,00 664.369,00 664.369,00
previsione di cassa 0,00 666.286,04
10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni 11.340,45 previsione di competenza 213.389,48 187.000,00 170.000,00 170.000,00
Centrali
previsione di cassa 0,00 198.340,45
10000 Totale TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 13.257,49 previsione di competenza 858.358,48 851.369,00 834.369,00 834.369,00
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA
previsione di cassa 0,00 864.626,49

Pag. 2




COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

TITOLO RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE TERMINE DEL 2025 DEFINITIVE DEL 2025
PREVISIONI ANNO 2026 | PREVISIONIANNO 2027 | PREVISIONIANNO 2028
TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da 198.975,79 previsione di competenza 2.569.279,11 1.629.047,06 1.552.314,60 1.523.787,84
Amministrazioni pubbliche
previsione di cassa 0,00 1.828.022,85
20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Sociali Private
previsione di cassa 0,00 0,00
20000 Totale TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 198.975,79 previsione di competenza 2.569.279,11 1.629.047,06 1.552.314,60 1.523.787,84
previsione di cassa 0,00 1.828.022,85

Pag. 3




COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

TITOLO RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
DENOMINAZIONE
TIPOLOGIA TERMINE DEL 2025 DEFINITIVE DEL 2025
PREVISIONI ANNO 2026 | PREVISIONIANNO 2027 | PREVISIONIANNO 2028
TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi 127.433,26 previsione di competenza 124.811,13 75.000,00 105.000,00 105.000,00
derivanti dalla gestione dei beni
previsione di cassa 0,00 202.433,26
30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita di 0,00 previsione di competenza 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
controllo e repressione delle irregolarita e degli . i
illeciti previsione di cassa 0,00 1.000,00
30300 Tipologia 300: Interessi attivi 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 45.692,29 previsione di competenza 130.296,47 132.500,00 80.000,00 80.000,00
previsione di cassa 0,00 178.192,29
30000 Totale TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 173.125,55 previsione di competenza 256.107,60 208.500,00 186.000,00 186.000,00
previsione di cassa 0,00 381.625,55

Pag. 4




COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE " TERMINE DEL 2025 DEFINITIVE DEL 2025
PREVISIONI ANNO 2026 | PREVISIONIANNO 2027 | PREVISIONIANNO 2028
TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE
40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 250.329,28 previsione di competenza 726.928,25 82.000,00 82.000,00 82.000,00
previsione di cassa 0,00 332.329,28
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 previsione di competenza 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 10.000,00
40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
& immateriali previsione di cassa 0,00 0,00
40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 1.133,83 previsione di competenza 549.400,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00
previsione di cassa 0,00 16.133,83
40000 Totale TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 251.463,11 previsione di competenza 1.286.328,25 107.000,00 97.000,00 97.000,00
previsione di cassa 0,00 358.463,11

Pag. 5




COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

TITOLO RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE TERMINE DEL 2025 DEFINITIVE DEL 2025
PREVISIONI ANNO 2026 | PREVISIONIANNO 2027 | PREVISIONIANNO 2028
TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI
60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
a medio lungo termine
previsione di cassa 0,00 0,00
60000 Totale TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

Pag.




COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

TITOLO RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE TERMINE DEL 2025 DEFINITIVE DEL 2025
PREVISIONI ANNO 2026 | PREVISIONIANNO 2027 | PREVISIONIANNO 2028
TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
tesoriere/cassiere
previsione di cassa 0,00 0,00
70000 Totale TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

Pag. 7




COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE " TERMINE DEL 2025 DEFINITIVE DEL 2025
PREVISIONI ANNO 2026 | PREVISIONIANNO 2027 | PREVISIONIANNO 2028
TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro 98.552,52 previsione di competenza 1.052.548,00 1.052.548,00 1.052.548,00 1.052.548,00
previsione di cassa 0,00 1.151.100,52
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi -442,29 previsione di competenza 211.000,00 211.000,00 211.000,00 211.000,00
previsione di cassa 0,00 210.557,71
90000 Totale TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 98.110,23 previsione di competenza 1.263.548,00 1.263.548,00 1.263.548,00 1.263.548,00
previsione di cassa 0,00 1.361.658,23
TOTALE TITOLI 734.932,17 previsione di competenza 6.233.621,44 4.059.464,06 3.933.231,60 3.904.704,84
previsione di cassa 0,00 4.794.396,23
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 734.932,17 previsione di competenza 8.149.153,05 4.059.464,06 3.933.231,60 3.904.704,84
previsione di cassa 0,00 8.194.913,45

Pag. 8




COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTIAL
TERMINE DEL 2025

PREVISIONI
DEFINITIVE DEL 2025

PREVISIONI ANNO 2026

PREVISIONIANNO 2027

PREVISIONIANNO 2028

Totale TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 13.257,49 previsione di competenza 858.358,48 851.369,00 834.369,00 834.369,00
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA
previsione di cassa 0,00 864.626,49
Totale TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 198.975,79 previsione di competenza 2.569.279,11 1.629.047,06 1.552.314,60 1.523.787,84
previsione di cassa 0,00 1.828.022,85
Totale TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 173.125,55 previsione di competenza 256.107,60 208.500,00 186.000,00 186.000,00
previsione di cassa 0,00 381.625,55
Totale TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 251.463,11 previsione di competenza 1.286.328,25 107.000,00 97.000,00 97.000,00
previsione di cassa 0,00 358.463,11
Totale TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 98.110,23 previsione di competenza 1.263.548,00 1.263.548,00 1.263.548,00 1.263.548,00
previsione di cassa 0,00 1.361.658,23
TOTALE TITOLI 734.932,17 previsione di competenza 6.233.621,44 4.059.464,06 3.933.231,60 3.904.704,84
previsione di cassa 0,00 4.794.396,23
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 0,00 previsione di competenza 475.325,99 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto 0,00 previsione di competenza 631.795,60 0,00 0,00 0,00
capitale (1)
previsione di cassa 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremeto di attivita 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
finanziarie (1)
previsione di cassa 0,00 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00 previsione di competenza 808.410,02 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
Fondo di Cassa all'l/1/esercizio di riferimento 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 3.400.517,22

Pag. 9




COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DEL 2025

PREVISIONI

DEFINITIVE DEL 2025

PREVISIONIANNO 2026

PREVISIONIANNO 2027

PREVISIONIANNO 2028

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

734.932,17 previsione di competenza

previsione di cassa

8.149.153,05

0,00

4.059.464,06

8.194.913,45

3.933.231,60

3.904.704,84

(1) Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi
finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo
pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione . Se il bilancio di previsione € approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli anni precedenti con
imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del Decreto legislativo n. 118/2011 si indica un importo pariaOe, a

seguito del riaccertamento straordinario dei residui previsto dall'articolo 3, comma 7, I'importo del fondo pluriennale vincolato determinato in tale occasione.

(2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione

Pag.

10




