

## COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

## BILANCIO DI PREVISIONE

## ENTRATE

## COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

## BILANCIO DI PREVISIONE

## ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
				PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI ANNO 2027	PREVISIONI ANNO 2028
<b>TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	1.917,04	previsione di competenza previsione di cassa	644.969,00 0,00	664.369,00 666.286,04	664.369,00 664.369,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	11.340,45	previsione di competenza previsione di cassa	213.389,48 0,00	187.000,00 198.340,45	170.000,00 170.000,00
10000	<b>Totale TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>	13.257,49	previsione di competenza previsione di cassa	858.358,48 0,00	851.369,00 864.626,49	834.369,00 834.369,00

## COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

## BILANCIO DI PREVISIONE

## ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
				PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI ANNO 2027	PREVISIONI ANNO 2028
<b>TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI</b>						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	198.975,79	previsione di competenza previsione di cassa	2.569.279,11 0,00	1.629.047,06 1.828.022,85	1.552.314,60 0,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
20000	<b>Totale TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI</b>	198.975,79	previsione di competenza previsione di cassa	2.569.279,11 0,00	1.629.047,06 1.828.022,85	1.552.314,60 1.523.787,84

## COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

## BILANCIO DI PREVISIONE

## ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DEL 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI ANNO 2027	PREVISIONI ANNO 2028
<b>TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>							
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	127.433,26	previsione di competenza previsione di cassa	124.811,13 0,00	75.000,00 202.433,26	105.000,00	105.000,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	1.000,00 0,00	1.000,00 1.000,00	1.000,00	1.000,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	45.692,29	previsione di competenza previsione di cassa	130.296,47 0,00	132.500,00 178.192,29	80.000,00	80.000,00
30000	<b>Totale TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>	173.125,55	previsione di competenza previsione di cassa	256.107,60 0,00	208.500,00 381.625,55	186.000,00	186.000,00

## COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

## BILANCIO DI PREVISIONE

## ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI ANNO 2027	PREVISIONI ANNO 2028
<b>TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>							
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	250.329,28	previsione di competenza	726.928,25	82.000,00	82.000,00	82.000,00
			previsione di cassa	0,00	332.329,28		
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	previsione di competenza	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	10.000,00		
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	1.133,83	previsione di competenza	549.400,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00
			previsione di cassa	0,00	16.133,83		
40000	<b>Totale TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>	251.463,11	previsione di competenza	1.286.328,25	107.000,00	97.000,00	97.000,00
			previsione di cassa	0,00	358.463,11		

COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

**BILANCIO DI PREVISIONE****ENTRATE**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025	PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
				PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI ANNO 2027	PREVISIONI ANNO 2028
<b>TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI</b>						
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
60000	<b>Totale TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI</b>	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00

COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

**BILANCIO DI PREVISIONE****ENTRATE**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DEL 2025	PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
				PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI ANNO 2027	PREVISIONI ANNO 2028
<b>TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE</b>						
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
70000	<b>Totale TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE</b>	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00

## COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

## BILANCIO DI PREVISIONE

## ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI ANNO 2027	PREVISIONI ANNO 2028
<b>TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO</b>							
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	98.552,52	previsione di competenza	1.052.548,00	1.052.548,00	1.052.548,00	1.052.548,00
			previsione di cassa	0,00	1.151.100,52		
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	-442,29	previsione di competenza	211.000,00	211.000,00	211.000,00	211.000,00
			previsione di cassa	0,00	210.557,71		
90000	<b>Totale TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO</b>	98.110,23	previsione di competenza	1.263.548,00	1.263.548,00	1.263.548,00	1.263.548,00
			previsione di cassa	0,00	1.361.658,23		
	<b>TOTALE TITOLI</b>	734.932,17	previsione di competenza	6.233.621,44	4.059.464,06	3.933.231,60	3.904.704,84
			previsione di cassa	0,00	4.794.396,23		
	<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	734.932,17	previsione di competenza	8.149.153,05	4.059.464,06	3.933.231,60	3.904.704,84
			previsione di cassa	0,00	8.194.913,45		

## COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

## BILANCIO DI PREVISIONE

## ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DEL 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI ANNO 2027	PREVISIONI ANNO 2028
<b>Total TITOLO 1</b>	<b>ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>	13.257,49	previsione di competenza	858.358,48	851.369,00	834.369,00	834.369,00
			previsione di cassa	0,00	864.626,49		
<b>Total TITOLO 2</b>	<b>TRASFERIMENTI CORRENTI</b>	198.975,79	previsione di competenza	2.569.279,11	1.629.047,06	1.552.314,60	1.523.787,84
			previsione di cassa	0,00	1.828.022,85		
<b>Total TITOLO 3</b>	<b>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>	173.125,55	previsione di competenza	256.107,60	208.500,00	186.000,00	186.000,00
			previsione di cassa	0,00	381.625,55		
<b>Total TITOLO 4</b>	<b>ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>	251.463,11	previsione di competenza	1.286.328,25	107.000,00	97.000,00	97.000,00
			previsione di cassa	0,00	358.463,11		
<b>Total TITOLO 6</b>	<b>ACCENSIONE PRESTITI</b>	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
<b>Total TITOLO 7</b>	<b>ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE</b>	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
<b>Total TITOLO 9</b>	<b>ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO</b>	98.110,23	previsione di competenza	1.263.548,00	1.263.548,00	1.263.548,00	1.263.548,00
			previsione di cassa	0,00	1.361.658,23		
	<b>TOTALE TITOLI</b>	734.932,17	previsione di competenza	6.233.621,44	4.059.464,06	3.933.231,60	3.904.704,84
			previsione di cassa	0,00	4.794.396,23		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	0,00	previsione di competenza	475.325,99	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	0,00	previsione di competenza	631.795,60	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
	Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie (1)	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	0,00	previsione di competenza	808.410,02	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
	Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	3.400.517,22		

## COMUNE DI SIMAXIS

PROVINCIA DI ORISTANO

## BILANCIO DI PREVISIONE

## ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DEL 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI ANNO 2027	PREVISIONI ANNO 2028
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		734.932,17	previsione di competenza	8.149.153,05	4.059.464,06	3.933.231,60	3.904.704,84
			previsione di cassa	0,00	8.194.913,45		

(1) Se il bilancio di previsione è predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione è approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli anni precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del Decreto legislativo n. 118/2011 si indica un importo pari a 0 e, a seguito del riaccertamento straordinario dei residui previsto dall'articolo 3, comma 7, l'importo del fondo pluriennale vincolato determinato in tale occasione.

(2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione